
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A (Torino) 16/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Frattoni
Gabriele Gandalino
Sergio Moroni

VAL000735 - BOCCIOFILA 
NOVESE A.S.D. F.n°:6

 747943
734783
424151

1

Diego Emiliano Angonova
Paolo Concordano
Gianfranco Giuseppe Girino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:36

 304908
349363
389693

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvio Marello
Valter Alessandro Beltramo
Matteo Bardella

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:16

 410317
314994
807775

3

Roberto Borsari
Michele Pozzato
Kevin Montaldi

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:37

 324531
447844
779162

4

Oscar Lorenzo Belliero
Domenico Mometto
Matteo Ronco

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:7

 314297
421521
696953

5

Dario Bollati
Flavio Ariaudo
Enrico Reusa

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:31

 321806
306470
453310

6

Giovanni Seia
Giulio Giovanni Vottero
Gianpiero Germano

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:2

 468009
490453
386080

7

Alain Borella
Manuel Lituri
Massimiliano Pisano

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:3

 323925
401140
444673

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 16/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Musso
Alberto Giaretti
Mauro Dezzani

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:27

 425808
738163
363649

1

Gualtiero Ricca
Fabio Mellano
Davide Ramello

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:33

 453542
416580
451158

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Corrado Cantone
Enzo Giuseppe Granaglia
Edoardo Graziano

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:11

 333806
391423
805871

3

Corrado Canazza
Franco Fossati
Piero Notte

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:22

 333072
378472
428731

4

Claudio Campia
Massimo Stura
Mario Giacomello

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:1

 332698
474853
387195

5

Roberto Battilossi
Giuseppe Rinaldo Gianino
Cristian Modina

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:34

 313057
698048
698080

6

Sergio Gila
Luca Moschini
Claudio Storto

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:10

 388403
424576
474522

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 16/03/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 10 PRO GRUGLIASCO ore 10,30 presso LA CERTOSA

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A (Torino) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Ariello
Maurizio Pelazza
Davide Pellizzari

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:8

 306501
437978
438432

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Cagna
Fabrizio Novello
Simone Barendi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:18

 841279
428871
698134

3

Partita vinta    4

Giuseppe Bernardino Biolatto
Ezio Nicolino
Luciano Rossi

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:26

 320292
427959
458431

5

Partita vinta    6

Carlo Barale
Alberto Barale
Fernando Rainero

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:39

 310343
310341
450986

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Araudo
Fabrizio Carletti
Roberto Zanin

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:5

 697487
336419
492055

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Tiotto
Claudio Caseletto
Danilo Rampini

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:17

 478290
338322
451255

3

Partita vinta    4

Andrea Fasana
Luca Maccabelli
Paolo Marjolet

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:12  845879
793700
411444

5

Partita vinta    6

Gabriele Ambrogio
Vincenzo Carena
Enrico Renard

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:28

 862469
336106
452916

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Gallo
Valter Giuseppe Oitana
Carlo Giachetti

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:41

 382829
429511
387058

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Michelino Travasino
Dario Frencia
Giuseppe Vergnano

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:24

 743450
380030
487066

3

Partita vinta    4

Massimo Barocco
Enrico Ferrero
Giorgio Scaglia

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:13

 311618
374678
465445

5

Partita vinta    6

Davide Montaldi
Adriano Prando
Andrea Traverso

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:38

 422075
448101
706143

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giorgio Graglia
Diego Airola
Paolo Trettene

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:4

 847335
301540
698018

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Mocco
Fausto Bergamo
Marco Corradin

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:20

 420828
316081
351140

3

Partita vinta    4

Mauro Ciocchetti
Massimo Girelli
Alberto Riva

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:19

 346017
389651
454979

5

Partita vinta    6

Mattia Barone
Alessandro Ortolano
Patrick Bert

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:30

 311728
430976
316875

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuliano Ghiglione
Ermes Levratto
Gabriele Traverso

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:21

 386585
400383
481457

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Stefano Bernasconi
Giuseppe De Glaudi
Angelo sonny Riviera

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:35

 698020
359244
455220

3

Partita vinta    4

Stefano Taribello
Manuel Chiavenuto
Filippo Garbaccio

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:40

 476358
344162
712504

5

Partita vinta    6

Gianmaria Bellitti
Luca De fanti
Renzo Mauro

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:15

 314471
833506
415211

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2° Selezione Cempionato Italiano a Terne B Piemonte/Valle D'Aosta - 4
Qualif.

16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO POZZO STRADA 011386331
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Silvano Buttigliero
Bruno Marchetti
Piero Versino

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:32

 330050
409529
487354

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Guaschino
Marco Giunipero
Remo Boietti

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:23

 393581
390216
321647

3

Partita vinta    4

Gabriele Peirone
Marco Cravero
Sergio Audisio

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:29

 437910
696833
307622

5

Partita vinta    6

Domenico Gencarelli
Pier giorgio Lanza
Gianfranco Marengo

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:25

 385453
398382
862848

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Davide Gallo(001) 3398593450

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

